
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ 

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рабочий поселок Краснозерское
от 17.07.2017 № 203

Об утверждении Графика проведения 
• Инвентаризации объектов благоустройства 

дворовых территорий МКД 
и общественных территорий рабочего поселка 
Краснозерское Краснозерского района 
Новосибирской области

В соответствии с Рекомендациями по организации общественного участия в 
реализации проектов комплексного благоустройства городской среды, 
утвержденных Министерством строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Российской Федерации Российской Федерации, статьей 14 
Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить График проведения инвентаризации объектов благоустройства дво­
ровых территорий МКД и общественных территорий рабочего поселка Краснозер­
ское Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению к на­
стоящему постановлению.

2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ра­
бочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в 
сети Интернет для обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Краснозерского района 
Новосибирской области

ИО Г лавы рабочего поселка Красноз

Е.В. Борисенко



Приложение
к постановлению администрации рабочего 

поселка Краснозерское Краснозерского района 
Новосибирской области от 17.07.2017 №203

График проведения инвентаризации объектов благоустройства дворовых террито­
рий МКД рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской

области

№ п/п

Дата прове­
дения ин­
вентариза­
ции

Адрес объекта

Улица Номер
дома

Новосибирская область Краснозерский 
район р.п. Краснозерское:

1 17.07.2017 Восточная ул 1
2 17.07.2017 Красникова ул 23
3 17.07.2017 Красникова ул 25
4 18.07.2017 Ленина ул 22
5 18.07.2017 Ленина ул 24
6 18.07.2017 Ленина ул 26
7 18.07.2017 Ленина ул 28
8 18.07.2017 Ленина ул 30
9 18.07.2017 Ленина ул 41
10 18.07.2017 Ленина ул 42
11 18.07.2017 Ленина ул 43
12 18.07.2017 Ленина ул 44а
13 18.07.2017 Ленина ул 47
14 18.07.2017 Ленина ул 53
15 19.07.2017 Ленина ул 54
16 19.07.2017 Ленина ул 55
17 19.07.2017 Ленина ул 56
18 19.07.2017 Ленина ул 59
19 19.07.2017 Ленина ул 62
20 19.07.2017 Ленина ул 66
21 19.07.2017 Ленина ул 73а
22 19.07.2017 Ленина ул 81а
23 19.07.2017 Ленина ул 85
24 19.07.2017 Ленина ул 97а
25 17.07.2017 Новая ул 4
26 20.07.2017 Октябрьская ул 4



27 20.07.2017 Октябрьская ул 8
28 20.07.2017 Октябрьская ул 9
29 20.07.2017 Октябрьская ул 10
30 20.07.2017 Октябрьская ул 13
31 20.07.2017 Октябрьская ул 15
32 20.07.2017 Октябрьская ул 18
33 20.07.2017 Октябрьская ул 19
34 20.07.2017 Октябрьская ул 20
35 20.07.2017 Октябрьская ул 22
36 20.07.2017 Октябрьская ул 24
37 21.07.2017 Октябрьская ул 34
38 21.07.2017 Октябрьская ул 36
39 21.07.2017 Октябрьская ул 38
40 21.07.2017 Октябрьская ул 38а
41 21.07.2017 Октябрьская ул 39
42 21.07.2017 Октябрьская ул 40
43 21.07.2017 Октябрьская ул 43
44 21.07.2017 Октябрьская ул 60а
45 21.07.2017 Первомайская ул 45а
46 21.07.2017 Первомайская ул 45
47 21.07.2017 Первомайская ул 45а/1
48 21.07.2017 Первомайская ул 71
49 22.07.2017 Полевая ул 26
50 22.07.2017 Полевая ул 28
51 22.07.2017 Промышленная ул 10
52 22.07.2017 Промышленная ул 26
53 22.07.2017 Промышленная ул 28
54 22.07.2017 Промышленная ул 30а
55 22.07.2017 Промышленная ул 306

56 22.07.2017 Промышленная ул 34
57 22.07.2017 Промышленная ул 36
58 17.07.2017 Российская ул 50
59 17.07.2017 Российская ул 52
60 17.07.2017 Советская ул 11
61 17.07.2017 Советская ул 11а
62 17.07.2017 Советская ул 24
63 17.07.2017 Советская ул. 26
64 17.07.2017 Советская ул. 40

65 23.07.2017 Тракторная ул. 5



66 23.07.2017 Тракторная ул. 7
67 23.07.2017 Тракторная ул. 9
68 23.07.2017 Тракторная ул. 11
69 23.07.2017 Тракторная ул 57
70 23.07.2017 Тракторная ул 120
71 17.07.2017 Чкалова ул 6
72 17.07.2017 Чкалова ул 10
73 17.07.2017 Чкалова ул 11

График проведения инвентаризации объектов благоустройства общественных тер­
риторий рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской

области

№ 
п п

Наименование
объекта

Адрес объекта Дата проведе­
ния инвентари­

зации
Новосибирская область Краснозер- 

ский район р.п. Краснозерское:
1 Тротуар Ул. Солнечная 24.07.2017
2 Тротуар Ул. Северная 24.07.2017
О5 Тротуар Ул. Новая - Ул. Советская - Ул. Пер­

вомайская
24.07.2017

4 Тротуар Ул. Тракторная 25.07.2017
5 Тротуар Ул. Чкалова 25.07.2017
6 Тротуар Ул. Октябрьская 25.07.2017
7 Тротуар Ул. Российская 25.07.2017
8 береговая зона 

(пляж)
Ул. Мира 26.07.2017

9 Площадь Заха­
рова

Ул. Советская 26.07.2017

10 Центральная
площадь

Пересечение улиц Ленина, Мира, Ок­
тябрьская, Чкалова

27.07.2017

11 Рекреационная
зона

Пересечение улиц Ленина, Моло­
дежная, Автоколонская

28.07.2017

12 Рекреационная
зона

Пересечение улиц Комсомольская, 
Первомайская, Советская

29.07.2017

13 тротуар Ул. Ленина 26.07.2017


